b. N. PAN rozkazać raczył, iżby dozwolone dłużnikom Skarbu Królestwa spłacenie zaległości, należących po koniec r. 1844, do wodom: Kom: Centr: Lik: i Assekur: Skarbowemi, wystawionemi na pretensje do Rządu b. Xztwa *Warszawskiego*, rozciągnięte było aż do końca r. 1846; podług zasad Ukazu z dnia 10/22 Maja 1845, mieć chcąc nadto ażeby do spłacalnych powyższemi papierami zaległości, policzone były także wsparcia i zapomogi zwrotne, udzielone po koniec r. 1846 włościanom kolonistom i częstkowym posiadaczom ziemi.